

Årsredovisning

för

Pontus Aspgren Racing AB

556874-7389

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Aspgren, Styrelseledamot
2024-06-20

Styrelsen för Pontus Aspgrén Racing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver racingverksamhet inom speedway, montage- och plastarbeten inom verkstadsindustrin.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företags omsättning har under räkenskapsåret minskat med 34,5% pga av att företaget har avslutat den aktiva racingverksamheten.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 1 135 | 1 732 | 2 213 | 1 634 |
| Resultat efter finansiella poster | 556 | 324 | 491 | 290 |
| Soliditet (%) | 91 | 69 | 77 | 81 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 736 375 | 175 006 | 961 381 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -75 000 | | -75 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 175 006 | -175 006 | 0 |
| Omräkningsdifferens | | -1 | | -1 |
| Årets resultat | | | 443 937 | 443 937 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 836 380 | 443 937 | 1 330 317 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 836 380 |
| årets vinst | 443 937 |
| | 1 280 317 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 280 317 |
| | 1 280 317 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 135 490 | 1 732 208 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 23 032 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 135 490 | 1 755 240 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -52 755 | -365 837 |
| Övriga externa kostnader | | -249 190 | -454 870 |
| Personalkostnader | 2 | -326 404 | -587 308 |
| Summa rörelsekostnader | | -628 349 | -1 408 015 |
| Rörelseresultat | | 507 141 | 347 225 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 27 286 | 748 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 22 059 | -23 172 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -24 | -460 |
| Summa finansiella poster | | 49 321 | -22 884 |
| Resultat efter finansiella poster | | 556 462 | 324 341 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -92 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -92 000 |
| Resultat före skatt | | 556 462 | 232 341 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -112 525 | -57 335 |
| Årets resultat | | 443 937 | 175 006 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

423 887

176 828

Summa finansiella anläggningstillgångar

423 887

176 828

Summa anläggningstillgångar

423 887

176 828

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

412 599

72 485

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

11 121

Summa kortfristiga fordringar

412 599

83 606

Kassa och bank

Kassa och bank

708 336

1 232 145

Summa kassa och bank

708 336

1 232 145

Summa omsättningstillgångar

1 120 935

1 315 751

SUMMA TILLGÅNGAR

1 544 822

1 492 579

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 836 380 | 736 374 |
| Årets resultat | | 443 937 | 175 006 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 280 317 | 911 380 |
| Summa eget kapital | | 1 330 317 | 961 380 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 92 000 | 92 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 92 000 | 92 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 3 | | |
| Övriga skulder | | 72 444 | 147 179 |
| Summa långfristiga skulder | | 72 444 | 147 179 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 72 120 |
| Skatteskulder | | 43 721 | 60 863 |
| Övriga skulder | | 1 167 | 99 037 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 173 | 60 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 50 061 | 292 020 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 544 822 | 1 492 579 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Skillnaden mellan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Långfristiga skulder

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Not 4 Rapport om [årsbokslutet/årsredovisningen]

Rapport om [årsbokslutet / årsredovisningen] enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kent Ängskog, Ludvig & Co

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Avesta 2024-06-20

Pontus Aspgren
Pontus Aspgren